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Comision Federal de Electricidad®

LUIS AMBROSIO CAUICH MAY

TAB CAT 14843

XCANATUN (CONKAL)  FC.P.97345

XCANATUN,YUC.

NO. DE SERVICIO0:779100200845

RMU:97345 10-02-13 XAXX-010101 001 CFE
CUENTA:24DW01M092421070

LiIMITE DE PAGO:30 JUN 25

CORTE A PARTIR:01 JUL 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:RDL499
MULTIPLICADOR:1

NO HILOS:2

PERIODO FACTURADO:14 ABR 25-16 JUN 25

Concepto

Energia (kWh)
Basico
Intermedio1
Intermedio2

Excedente

Lectura actual Lectura anterior
Medida EX@ Estimada Il Medida I8 Estimada I

Este gréfico refleja tu nivel de consumo. A menor usp, mayor apoyo.

Comisidn Federal de Electricidad

Av. Paseo de la Reforma 164, Col. Judrez,
Alcaldia: Cuauhtémoc, Cddigo Postal: 06600,
Ciudad de México. RFC: CFE370814Q10

TOTAL A PAGAR:

$2,302

(DOS MIL TRESCIENTOS DOS PESOS M.N.)

Total
periodo

T ——

Concepto
Suministro
Distribucion
Transmision
CENACE
Energia
Capacidad
SCnMEM(1)

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

$ $/KW $/kWh
84.32 0.00 0.00
0.00 0.00 1,169.97
0.00 0.00 240.24
0.00 0.00 8.63
0.00 0.00 1,148.72
0.00 0.00 701.18
0.00 0.00 8.23

Apoyo Gubernamental 1,458.57

Importe (MXN)
84.32
1,169.97
240.24

8.63
1,148.72
701.18

8.23

Fecha, hora y lugar de impresion:19/06/2025 08:08:54hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

350
450
400
128

Precio Subtotal
) (MXN)

0.961
1.115
1.435
3.833

Subtotal

336.35
501.75
574.00
490.62

Concepto
Energia
IVA 16%
Fac. del Periodo
DAP((2))
Adeudo Anterior
Su Pago

Total

Desglose del importe a pagar

Importe (MXN)
1,902.72
304.44
2,207.16
95.14
1,936.64
-1,936.00

2,302.94

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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||I|| ||| (DOS MIL TRESCIENTOS DOS PESOS M.N.)



CONSUMO HISTORICO

700
Periodo kWh  Importe  Pagos Pe&y;,%"g'gs

del 12 FEB 25 al 14 ABR 25 693 $1,936.00 $1,936.00 o
del 16 DIC 24 al 12 FEB 25 510 $1,086.00 $1,086.00
del 15 OCT 24 al 16 DIC 24 413 $638.00 $638.00 500
del 15 AGO 24 al 15 OCT 24 369 $881.00 $881.00
del 17 JUN 24 al 15 AGO 24 106 $118.00 $118.00 400
del 15 ABR 24 al 17 JUN 24 218 $243.00 $243.00 é
del 14 FEB 24 al 15 ABR 24 123 $152.00 $152.00 300
del 15 DIC 23 al 14 FEB 24 146 $179.00 $179.00
del 16 OCT 23 al 15 DIC 23 1 $61.00 $61.00
del 16 AGO 23 al 16 OCT 23 626 $741.00 $741.00 0
del 16 JUN 23 al 16 AGO 23 468 $517.00 $517.00

100

AGO22  OCT22  DIC22  FEE24 ABR24  JUNZ4 AG024 0CT24  DIC24  FEB2ZS  ABR2S
Mes

m Energia

AHORRO DE ENERGIA

Si los interruptores de seguridad estan desgastade
si los cables de la y B85
cambiarlos por otros del calibre adecuado.

Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una ion impresa de un CFDI PPD
(F;FCK:\EEC Razon Social: Régimen Fiscal: 000 Uso CFDI: CP: 00000 AC Folio: 000064812575 Folio Fiscal: N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: Fecha y hora de certificacién: Unidad de medi
i

Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: Pr fego

Comisidn Federal de Electricidad®

jAVISO IMPORTANTE!

Tu comprobante fiscal es emitido por Comision Federal de Electricidad con el RFC CFE 370874QI0.
Optimiza la iluminacion, durante el dia abre ventanas para utilizar la luz natural, asi ahorraras energia. Nuestro
compromiso es seguir conectados contigo.

Corte a partir del 01 JUL 25.

Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: htip.//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

TAMBIEN PUEDES PAGAR TU RECIBO EN:
M i

< " Bienestar %’ Soriana lalomer®

Banco ded Beenestar, Bancome, nbures,. Santande, Banamex. Banjeeclo, Sootiafank, HSDC. CBanco, A, Mullva, Banco del Bajio. Banco Arteca. BanCoppel
Son més de 100,000 establecimientos autorizados, consulta el portal cfe.mx en la seccién medios de pago.




